Администрация Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      31 января        2023 г.                                                         № 6

О признании утратившим силу постановления администрации Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской  области от 21.12.2016  года № 90 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Олоновском муниципальном образовании».
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом Олоновского муниципального образования, администрация Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области:
- от 21.12.2016  года № 90 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Олоновском муниципальном образовании».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Новоузенского муниципального района в сети Интернет (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Олоновского
 муниципального образования 	                                            Е.Ю.Тимонина

[bookmark: Par35]